Il contributo viene assegnato non in ragione delle vasche complessivamente gestite – in 
uno o più impianti natatori anche polivalenti - ma viene considerata una sola piscina 
(vasca) e viene quantificato nel rispetto di questi vincoli:

a) la somma di 26 milioni di euro è attribuita: 

- fino a euro 25.000 (venticinquemila) per la piscina (vasca) indicata se ha una superficie 
compresa tra 250 e 399 metri quadrati e 

- fino a euro 40.000 (quarantamila) per la piscina (vasca) con una superficie pari o 
superiore a 400 metri quadrati;

b) la somma di 4 milioni di euro è attribuita con un contributo pari a quello previsto dalla